
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Centrā, Stabu iela

Pagalma  māja,  viena  kvadrātmetra  apsaimniekošanas
maksa mēnesī , slēgta teritorija, ieeja no pagalma, kāpņu
telpa pēc kosmētiskā remonta, logi vērsti uz pagalma pusi,
istabas  izolētas,  mainīti  radiatori,  centrālā  apkure,  pilnā
apdare,  plastikāta  stikla  pakešu  logi,  lamināta  parketa
grīda,  flīžu  grīdas  segums,  tualete,  internets,  telefona
pieslēgums, atbrīvo martā, projektā vēl pieejami dzīvokļi,
projektā vēl pieejamas komercplatības, slēdzot īres līgumu,
Jums būs jāmaksā par pirmo un par pēdējo īres mēnesi ,
komisijas  maksa  par  starpniecības  pakalpojumiem  nav
jāmaksā, par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE
ID - 454128

 

ID: 454128
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Biroja telpas
Cena: 390.00 EUR
Cena m2: 8.13 EUR
Platība: 48.00 m2

Istabas: 4
Stāvs: 2 no 6
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Edgars, +371 27065516, edgars@cityreal.lv


